UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

             Số:

V/v rà soát, bổ sung thông tin phục vụ

cấp lại mã định danh theo Quyết định

20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2021

                  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền Thông

Thực hiện Công văn số 629/STTTT ngày 03/6/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc rà soát, bổ sung thông tin phục vụ cấp lại mã định danh

theo Quyết định 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ,

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả rà soát như sau:

(Có Phụ lục kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

THÔNG TIN PHỤC VỤ CẤP LẠI MÃ ĐỊNH DANH CẤP THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 20/2020/QĐ-TTg

(Kèm theo Công văn số:359 /BDT-VP ngày 10/6/2021 của Ban Dân tộc tỉnh)

STT

Mã định

danh

điện tử

Tên đơn vị

cấp 2

Tên

đơn vị

cấp 3

Tên

đơn vị

cấp 4

Địa chỉ của cơ

quan, đơn vị
Email Điện thoại Website

Mã định danh đã

cấp theo

QCVN102:2016/BTT

TT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 H48.5 Ban Dân tộc

64 Phạm Văn

Đồng, Thành

phố Quảng

Ngãi

bdt@quangngai.gov.vn 055.3.824.110 bandantoc.quangngai.gov.vn

000.00.05.H48

mailto:bdt@quangngai.gov.vn

		2021-06-10T16:13:38+0700

		2021-06-10T16:13:38+0700